

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ

PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ

2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI

BİRİM DANIŞMANLIK KURULU RAPORU

Toplantıda ilk olarak Süleyman Demirel Üniversitesi Danışma Kurulları Kuruluş ve İşleyiş Esaslarına İlişkin Yönerge çerçevesinde birim danışma kurulunun işleyişi hakkında konuşulmuştur. Danışma kurulunun görevlerine geçmeden önce birim danışma kurulunun yeni üyelerinin ilk toplantısında gerçekleştirmesi gereken başkan seçimi yapılmıştır. Danışma kurulu başkanının oy birliği ile Araştırma Görevlisi Eylül Ceren DEMİR HEKİMOĞLU olmasına karar verilmiştir. Başkan seçiminin ardından danışma kurulu görevleri hakkında konuşulmuştur. Danışma kurulunun, görevleri kapsamında sunduğu tavsiyeler ise şu şekildedir:

1. Zorunlu staj programının ders programına eklenmesi.

Geçen seneki danışma kurulu toplantısında alınan karara paralel olarak bu sene de birim danışma kurulu, zorunlu stajın öneminden ve ders programına eklenmesinin gerekliliğinden bahsetmiştir. Öğrencilerin staj yaparak kazanacakları bilgi ve deneyimin önemini ifade etmişlerdir. Öğrencilerin nerelerde ve nasıl staj yapabilecekleri, üniversite ve bölümün bu süreçte nasıl destek ve imkan sağlayabileceği tartışılmıştır. Psikiyatri Anabilim Dalı ile ortak çalışarak öğrencilerin SDÜ Araştırma ve Uygulama Hastanesi'nde staj yapabilmeleri bölüm ve üniversitenin görev alabileceği süreçlerden birine örnek verilebilir. Bu bağlamda staj yapacakları yeri bulma sorumluluğunun öğrencide olduğu göz önünde bulundurulmakla birlikte öğrenci sayısı, ne zaman staj yapılacağı, staj imkanları, staj sigortası gibi konularda bölümün, üniversitenin ilgili birimleri ile çalışarak planlama yapabileceği ve öğrencilere katkı sağlayabileceği düşünülmüştür.

2. Görüşme Teknikleri ve Psikolojik Testler adlı dersler gibi alanda çalışan psikologlar için ön plana çıkan derslerin içeriklerinin uygulamaya yönelik değiştirilmesi.

3. Psikolojinin farklı alanlarında mesleklere sahip olan kişilerle öğrencilerin buluşmasını sağlamak amacıyla seminerler veya paneller planlamak.

Bu etkinliklerin bölümün öğrenci topluluğu ile ortak çalışarak yapılabileceği ve öğrencilerin katılımını arttırmak için neler yapılabileceği konuşuldu.

Danışma kurulunun önerileri yukarıdaki gibidir. Toplantıya kurulda yer alan üç üye; Araştırma Görevlisi Eylül Ceren DEMİR HEKİMOĞLU, Psikolog Elif YAMAN KABLANOĞLU ve Psikolog Hesna Zeynep TURAN ile sekreteryaya hizmeti için Psikoloji Bölümü Araştırma Görevlisi Münevver Zuhul BİLİK katılmıştır.